
            

      

U C H W A Ł A   Nr  349/XXIX/13 

 

Rady   Miasta   Milanówka  

 

 z dnia  3 września 2013 r. 
 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. poz. 594 z 2013 r.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 267),  

po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 18.07.2013 r. (data wpływu 

do Urzędu Miasta z dnia 19.07.2013 r.) pod numerem 4837/3338/2013 - Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Skargę z dnia 18.07.2013 r. (data wpływu do Urzędu Miasta z dnia 19.07.2013 r.) pod 

numerem 4837/3338/2013 - uznaje się za bezzasadną. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując 

do przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 

 



 

U Z A S A D N I E N I E    
 

Skarżący wniósł skargę na bezczynność Burmistrza odnośnie udzielenia odpowiedzi 

na wniosek w sprawie wyróżnienia Milanowskim Liściem dębu. 

Wnioski o przyznanie wyróżnienia Milanowski Liść Dębu są rozpatrywane na 

podstawie „Regulaminu przyznawania i wręczania wyróżnienia Milanowski Liść Dębu”, nie 

zaś na podstawie Kodeksu Postępowania Administracyjnego. Ww. wniosek nie mógł zostać 

dotychczas rozpatrzony, ponieważ zebranie Kapituły tego prestiżowego wyróżnienia 

planowane jest na jesieni br. Wręczenie statuetek Milanowskiego Liścia Dębu XI edycji 

nastąpi w dniu Narodowego Święta Niepodległości 11.11.2013 r. Po podjęciu decyzji 

w sprawie tegorocznych laureatów wyróżnienia, wszyscy wnioskodawcy zostaną 

poinformowani o tym fakcie drogą oficjalną. Regulamin przyznawania i wręczania 

wyróżnienia Milanowski Liść Dębu” jest dostępny na stronie Miasta Milanówka. 

W związku z powyższym skargę uznaje się za bezzasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 

bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 

wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 


